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Znak sprawy  ITI. 271. 6. PN .2011                     

Syców, dnia  14.07.2011r                        

Wszyscy, którzy  pobrali SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na  udzielenie i obsługę  kredytu   długoterminowego w kwocie  5 500 000  PLN przeznaczonego na  pokrycie  występującego deficytu budżetowego oraz  spłaty zaciągniętych wcześniej kredytów.
Kod CPV  66 11 30 00-5

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) – udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie Nr 7
Prosimy o interpretację zapisu części II SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia: w pkt. 4
karencja w spłacie pierwszej raty kapitału do dnia 15.04.2017r. a w pkt. 12-1 rata  spłaty
w dniu 15.04.2017r. Prosimy o korektę zapisu dotyczącego okresu karencji w następujący
sposób : „karencja w spłacie pierwszej raty kapitału do dnia 14.04.2017r."
Odpowiedź:
Sposób spłaty  kredytu :

   -  Karencja  w spłacie pierwszej  raty kapitału jednorazowo do dnia  15.04.2017 r. 

   -   Spłata  odsetek  następować będzie  w ratach miesięcznych

      Nie przewiduje się karencji przy spłacie odsetek.

Pytanie Nr 8
Prosimy o interpretację zapisu części II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt. 13. Czy intencją zamawiającego jest zasada, że przy naliczaniu odsetek przyjmuje się , że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni, a rok 365 dni lub 366 dni w roku przestępnym
Odpowiedź:
Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się , że miesiąc ma rzeczywistą liczbę  dni , a rok 366 dni.
Pytanie Nr 9
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie zasady, że w przypadku, gdy termin spłaty rat
kredytu i odsetek upływa w dniu ustawowo wolnym od pracy, albo niebędącym dniem
roboczym dla banku kredytującego, uważa się, że termin spłaty został zachowany, jeżeli
spłata rat kredytu/odsetek nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie spłaty. Czy
Zamawiający potwierdza, że taką zasadę należy przyjąć przy obliczaniu ceny kredytu
Odpowiedź:
Tak 
Pytanie Nr 10
Czy zamawiający potwierdza, że dla potrzeb wyliczenia kosztu kredytu należy przyjąć
harmonogram spłaty kredytu przedstawiony w części II SIWZ Opis przedmiotu zamówienia
punkt 12.
Odpowiedź:
Projektowana spłata kredytu : 

      I  rata – 250 000 zł w  dniu 15.04.2017 r

      II rta –  250 000 zł w  dniu 15.11.2017 r

      III rata – 1 000 000 zł w  dniu 15.04.2018 r

      IV  rata – 1 500 000 zł w  dniu 15.11.2018 r

      V  rata – 1 000 000 zł w  dniu 15.04.2019 r

      VI  rata – 1 500 000 zł w  dniu 15.11.2019 r

Pytanie Nr 11
Czy Zamawiający oświadcza, że refinansowane z kredytu wydatki inwestycyjne zostały
poniesione w 201 lr.
Odpowiedź:
Tak  

Pytanie Nr 12
Odpowiedź:
  Zamawiający  pragnie  poinformować ,że dokumenty i informacje  niezbędne  do  opracowania  oferty  dostępne  są   na  stronie  internetowej  Zamawiającego    http: // www.bip.sycow.pl  
Wyjaśnienia  do  treści  SIWZ  umieszczono  na  stronie  internetowej Zamawiającego http: // www.bip.sycow.pl   dnia 04.07.2011r i 06.07.2011r.
Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


Burmistrz  Miasta  i Gminy 

Zamieszczono   dnia :  14.07.2011r
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